
PROTO kestlike sündmuste korraldamise soovitused

PROTO avastustehas on keskkonnasõbralik valik sinu sündmuse korraldamiseks, kuna suure osa sündmuse korraldamiseks vajalikest 
teenustest, nagu catering, inventar ja lavaehitus pakume majas kohapeal. See annab võimaluse hoida kokku nii transpordilt, energialt 
kui ka muudelt kuludelt ja muudab PROTOs korraldatud ürituse jalajälje oluliselt väiksemaks. PROTO avastustehasel on Green Key 
keskkonnamärgis.  

PROTO avastustehas kui kestlike sündmuste toimumispaik

 Soovitame messivaipu kasutada PROTOs ainult lava katmiseks ja eelistada neid, mida saab hiljem korduvalt kasutada

 Julgustame sündmuse korraldamisel kasutama korduskasutatavaid dekoratsioone, sisustust jms, et vähendada ühekordsete 
lahenduste kasutamist

 Soovitame meenete ja kingituste puhul vältida ühekordseid esemeid, välja arvatud toit, ning eelistada praktilisi ja kestlikke valikuid

 Palume kaaluda korduskasutatavate nimekaartide, käepaelte, siltide ja muude trükitavate materjalide kasutamist. Samuti on hea 
mõte teha esemete tagastamise süsteem külastajatele võimalikult lihtsaks ja arusaadavaks

 Kui võimalik, soovitame asendada pabermaterjalid (kutsed, trükised jms) elektrooniliste alternatiividega. Trükimaterjalide puhul 
eelistage keskkonnasõbralikke ja taaskasutatud materjale

 Soovitame minimeerida kaupade ja kingituste liigset pakendamist ning tellida ainult vajaminev kogus. Koostöö teiste sündmuste 
korraldajatega võib aidata materjale jagada ja transpordivajadust vähendada

 Julgustage külastajaid sündmusele mittetulemisest teatama aegsasti, et vähendada toidu raiskamist

 Soovitame menüü kokkupanekul eelistada kohalikku toorainet ja taimetoitu

 Julgustage osalejaid kaasa võtma korduskasutatavaid joogipudeleid

 Informeerige külastajaid alternatiivsetest transpordivõimalustest, et vähendada üksi autoga tulemist

 Soovitame eritranspordi tellimisel eelistada väikese CO²-heitega sõidukeid, nagu gaasibussid ja EURO 6 normidele vastavad bussid

 Jagage keskkonnahoidlikke põhimõtteid järjepidevalt nii külastajate, korraldustiimi, partnerite kui ka osalejatega, et suurendada 
teadlikkust ja koostööd. 


